Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 15 » марта 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 98

  О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 24.04.2020 № 207 «Об утверждении порядка предварительной оценки состояния жилых помещений, приобретаемых в собственность муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области для предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 24.04.2020 № 207 «Об утверждении порядка предварительной оценки состояния жилых помещений, приобретаемых в собственность муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области для предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменений:

1.1. Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:
«6. Комиссионный (визуальный) осмотр жилых помещений осуществляется до момента подписания акта приема-передачи жилого помещения, между собственником, (застройщиком) жилого помещения и Администрацией Белоярского городского поселения.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Белоярского городского поселения                                      А.Г. Люткевич

Колотова Е.В.
2-10-67
Дело-2, прокуратура-1.